
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 сентября 2024 г.    №  903-па     

г. Новодвинск

Об отмене постановления администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 29.03.2024 № 353-па

«О признании недействующим постановления администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 23.11.2022 № 1271-па

«Об утверждении карт-схем границ прилегающих территорий
для отдельных объектов недвижимости, расположенных на территории

муниципального образования «Город Новодвинск»                                                                                 

На  основании  кассационного определения  Tретьего  кассационного  суда  общей
юрисдикции от  24.06.2024,  в соответствии  с  частью  1  статьи  48  Федерального  закона
от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава  городского округа
Архангельской области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального  образования
«Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Отменить  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город Новодвинск»  от 29.03.2024 № 353-па «О признании недействующим постановления
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 23.11.2022 № 1271-па
«Об  утверждении  карт-схем  границ  прилегающих  территорий  для  отдельных  объектов
недвижимости,  расположенных  на  территории  муниципального  образования
«Город Новодвинск».

2.Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  газете
«Новодвинская неделя».

Исполняющий обязанности главы                                                                                    С.С. Петухов


